

IDBI BANK IDBI Bank Ltd., Karamana, Thiruvananthapuram
 Vijaya Towers, NH Road, Killipalam, Karamana,
 Thiruvananthapuram, Pin : 695002, Kerala, Board, Line 1 : 0471-2345005, Mob : 9633177957, 9895052455

CORRIGENDUM TO PUBLIC NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY

For the special attention of general public, creditors, guarantors :- that the date fixed for E-auction of secured assets **Smt. Aiswarya Radhakrishnan**, Saraswathy Bhavan, Puravoorkonam, Vazhayila, Karakulam P. O., Trivandrum-691525. is hereby postponed from **29.03.2024 to 30.03.2024**. The e-auction notice published with 'New Indian Express' News Paper dated **13.03.2024** stands modified to that extent and you are requested to take note of the sale. All other contents in the said publication dated **13.03.2024** shall remain the same.

Place : Thiruvananthapuram, (Sd/-)
 Date : 19.03.2024 Authorized Officer
 IDBI Bank Ltd

8 x 4

IDBI BANK ഐഡിബിഐ ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡ്, കരമന, തിരുവനന്തപുരം
 വിജയ ടവേഴ്സ്, NH റോഡ്, കില്ലിപ്പാലം, കരമന,
 തിരുവനന്തപുരം, പിൻ-695002, കേരളം, ബോർഡ്, ലൈൻ 1 : 0471- 2345005 Mob : 9633177957, 9895052455

സ്ഥാവര വസ്തുവിന്റെ പൊതു വിൽപന നോട്ടീസിലെ തിരുത്ത്

വായ്പക്കാരുടെയും ജാമ്യക്കാരുടെയും പൊതുജനങ്ങളുടെയും പ്രത്യേക ശ്രദ്ധയ്ക്ക് :- ശ്രീമതി. ഐശ്വര്യ രാധാകൃഷ്ണൻ, സരസ്വതി ഭവൻ, പുറവൂർക്കോണം, വാഴയില, കരകുളം പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം-691525 ന്റെ 13.03.2024 ലെ 'ദീപിക' ദിനപത്രത്തിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിൽപന നോട്ടീസിലെ ഇ-ലേല വിൽപന തീയതി 29.03.2024 ൽ നിന്നും 30.03.2024 ലേക്ക് മാറ്റിയതായി അറിയിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ആയതിനാൽ അത് തിരുത്തി പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു. 13.03.2024 ലെ പ്രസ്തുത നോട്ടീസിലെ മറ്റെല്ലാ ഉള്ളടക്കങ്ങളും മാറ്റമില്ലാതെ തുടരുന്നതാണ്.

സ്ഥലം : തിരുവനന്തപുരം അധികാരപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള ഉദ്യോഗസ്ഥൻ
 തീയതി : 19.03.2024 ഐ.ഡി.ബി.ഐ. ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡ്

8 x 4